
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과

정책: 자연친화적인 도시건설(환경보호/환경보호일반)

단위: 친환경적인 수변구역 관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계 전체

환경위생과 1,399,634 769,348 630,286

자연친화적인 도시건설(환경보호/환경보호일반) 1,231,239 731,239 500,000

친환경적인 수변구역 관리(수질개선사업특별회계) 1,231,239 731,239 500,000

상수원보호 구역관리 지원 1,072,939 572,939 500,000

401 시설비및부대비 927,959 427,959 500,000

01 시설비 924,359 427,959 496,400

◎2015년도 낙동강수계특별지원사업(주민쉼터조

성사업) 297,840 0 297,840

◎2015년도 낙동강수계특별지원사업(마을복지증

진사업) 198,560 0 198,560

297,840,000원

198,560,000원

03 시설부대비 3,600 0 3,600

◎2015년도 낙동강수계특별지원사업(주민쉼터조

성사업) 2,160 0 2,160

◎2015년도 낙동강수계특별지원사업(마을복지증

진사업) 1,440 0 1,440

2,160,000원

1,440,000원

재무활동(환경위생과)(환경보호/환경보호일반) 168,395 38,109 130,286

보전지출(수질개선사업특별회계) 131,286 1,000 130,286

보전지출(지출잔액-반납) 131,286 1,000 130,286

802 반환금기타 131,286 1,000 130,286

03 과오납금등 131,286 1,000 130,286

◎낙동강수계기금 반환금 131,286 1,000 130,286131,286,000원
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